Pouso Alegre, 06 de Fevereiro de 2002.

Ofício Nº 118/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 04 do mês de fevereiro, sendo:

Projeto de Lei nº 5846/01 dispõe sobre o atendimento ao público nos departamentos da administração pública municipal, direta e indireta e contém outras providências.

Projeto de lei nº 5807/01 regulamenta o tráfego dos veículos de tração animal no âmbito do município e contém outras providências

INDICAÇÕES

Nº 18/2002 - Nº 17/2002 - Nº 25/2002 - Nº 2/2002 - Nº 3/2002 - Nº 5/2002 - Nº 19/2002 - Nº 20/2002 - Nº 21/2002 - Nº 22/2002 - Nº 23/2002 - Nº 24/2002 - Nº 4/2002 - Nº 6/2002 - Nº 9/2002 - Nº 10/2002 - Nº 11/2002 - Nº 12/2002 - Nº 13/2002 - Nº 15/2002 - Nº 16/2002 - Nº 14/2002 - Nº 8/2002 – nº 01/2002- Nº 07/2002

REQUERIMENTOS

Nº 3570/2002 - Nº 3571/2002 -Nº 3567/2002 – Nº 3569/2002- 3568/2002 – 3566/2002

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE